

分项报价表

项目名称：长安区以电折水样本井建设及渭河流域取用水监测计量能力提升重点项目
单位：元

序号	产品名称	品牌	型号和规格	原产地/制造厂家	单位	数量	单价(元)	总价(元)
1	电磁流量计	欧派克	LDG系列	陕西/陕西欧派克仪表集团有限公司	台	40 (DN50 共12台、DN65共11台、DN80共14台、DN100共3台)	(DN50 单价 2800元、DN65 单价 3200元、DN80 单价 4000元、DN100 单价 4600元)	138600.00
2	静压投入式水位计	CAF	SL301	陕西/北京华毅澳峰自动化设备有限公司	台	40	3200.00	128000.00
3	压力传感器	CAF	AF500系列	陕西/北京华毅澳峰自动化设备有限公司	台	40	1800.00	72000.00
4	遥测终端机	云垦	YK-R251	西安/西安云垦电子信息科技有限公司	台	43	5800.00	249400.00
5	超声波水位计	大禹	增强型Z型	福州/福州大禹电子科技有限公司	台	3	8800.00	26400.00
6	充电控制器	飞江	803款	东莞/东莞市飞江电子科技有限公司	台	43	400.00	17200.00
7	蓄电池	山克	SP1000A	深圳/山克新能源科技(深圳)有限公司	台	43	1800.00	77400.00
8	防雷系统	恒力信	HM2-40 RS-5V//2S	湖北/湖北恒立信科技有限公司	台	43	500.00	21500.00
9	管控机箱	沔河	定制	陕西/陕西沔河建设工程有限公司	台	43	1600.00	68800.00
10	立杆及支架	沔河	定制	陕西/陕西沔河建设工程有限公司	套	3	3600.00	10800.00

投标报价	大写：捌拾壹万零壹佰元整 小写（元）：810100.00
------	---------------------------------

备注：1、本表“投标报价”金额应与“开标一览表”中的“投标报价”一致，投标报价保留小数点后两位；2、本表为样表，仅供参考，投标人根据项目实际需求进行填写。

供应商：陕西洋河建设工程有限公司（公章）

法定代表人或被授权人：任亭亭（签字或盖章）

日期：2026年07月09日

2026-07-08 14:52:14
 陕西洋河建设工程有限公司 2026-07-08 14:52:14